Ulovky ¢lenov organizacie Prievidza na vietkych reviroch v roku 2012

Cislo Nazov
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)
18 Pstruh poto¢ny
20  |Pstruh duhovy
SPOLU
3-0451-4-1 - Chvojnica
18 Pstruh poto¢ny
20 | Pstruh duhovy
SPOLU
3-0480-4-1 - Cigliansky potok
18 Pstruh potoc¢ny
20  |Pstruh dthovy
SPOLU
3-0520-1-1 - Cereniansky potok &. 1
18  Pstruh poto¢ny
20  Pstruh duhovy
26 |Ostatné ryby
SPOLU
2-0480-1-1 - Dunaj ¢. 1
3 |Pleskac vysoky

Pocet [ks]

Hmotnost’ [kg]

132
672
804

14
58
72

36
256
292

35

30
70

33,60
222,70
256,30

1,80
17,07
18,87

8,20
85,30
93,50

11,08
1,40
0,30

12,78

4,00

Celkova hodnota

436,80
1 113,50
1 550,30

23,40
85,35
108,75

106,60
426,50
533,10

144,04
7,00
0,30

151,34

12,00

0,25
0,33
0,29

0,13
0,29
0,21

0,23
0,33
0,28

0,32
0,28
0,01
0,20

1,33

Hodnota/ks Hodnota

Navstevnost: 1 208

3,31 13,00
1,66 5,00
2,48
Navstevnost: 90
1,67 13,00
1,47 5,00
1,57
Navstevnost: 371
2,96 13,00
1,67 5,00
2,31
Navstevnost: 157
4,12 13,00
1,40 5,00
0,01 1,00
1,84
Navstevnost™: 46
4,00 3,00



4 Jalec hlavaty | 6 | 2,40 | 7,20 | 0,40 | 1,20 | 3,00
5 Podustva | 5 | 4,70 | 18,80 | 0,94 | 376 | 4,00
| 6 Mrena severna | 16 | 27,50 | 137,50 | 1,72 8,59 | 5,00
7 Nosal | 1 0,50 | 2,00 | 0,50 | 200 | 4,00
| SPOLU | 31 | 39,10 | 177,50 | 098 | 391 |
| 6 Mrena severna | 1 2,90 | 14,50 | 2,90 | 1450 | 5,00
9 Boleit | 1 2,90 | 14,50 | 2,90 | 1450 | 5,00
| SPOLU | 2 | 580 | 29,00 | 2,90 | 14,50 |
1 |Kapor | 2 | 6,00 | 24,00 | 3,00 | 12,00 | 4,00
| SPOLU | 2 | 6,00 | 24,00 | 3,00 | 12,00 |
14 Sumec | 1 500 | 35,00 | 5,00 | 3500 7,00
| SPOLU | 1 500 | 35,00 | 500 | 35,00 |
1 Kapor | 1 10,00 | 40,00 | 10,00 | 40,00 | 4,00
9 |Boleit | 5 | 550 | 27,50 | 1,10 | 550 = 5,00
10 | Amur biely | 2 | 33,00 | 132,00 | 16,50 | 66,00 = 4,00
| SPOLU | 8 | 48,50 | 199,50 | 9,20 | 37,17 |

4 Jalec hlavaty | 315 | 112,10 | 336,30 | 036 | 107 | 3,00
15 Ostriez | 7 | 0,60 | 3,00 | 0,09 | 043 = 500




| 18  Pstruh potoény | 172 | 50,30 | 653,90 | 029 | 380 | 13,00

| 20 Pstruh duhovy | 544 | 189,00 | 945,00 | 035 | 1,74 | 5,00
| SPOLU | 1038 | 352,00 | 193820 | 027 | 1,76 |
| 18  Pstruh potoény | 91 | 26,45 | 343,85 | 029 | 378 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 46 | 14,25 | 71,25 | 031 | 155 | 5,00
| SPOLU | 137 | 40,70 | 415,10 | 0,30 | 2,66 |
| 12 Stuka | 1 1,60 | 14,40 | 1,60 | 14,40 | 9,00
| SPOLU | 1 1,60 | 14,40 | 1,60 | 14,40 |

3 Pleskac vysoky | 6 | 3,00 | 9,00 | 050 | 150 = 3,00
10 |Amur biely | 2 | 11,50 | 46,00 | 575 | 23,00 | 4,00
| SPOLU | 8 | 14,50 | 55,00 | 313 | 12,25 |
20750-L1-Hren&2 . Nivewosi32
1 Kapor | 5 | 12,00 | 48,00 | 2,40 | 960 & 4,00
| 6 Mrenaseverna | 1 150 | 7,50 | 1,50 | 750 | 500
. 8 |Karas | 2 | 1,00 | 1,00 | 050 | 050 = 1,00
9 Boleit | 1 033 | 1,65 | 033 | 165 5,00
| 26 |Ostatné ryby | 9 | 0,60 | 0,60 | 0,07 | 0,07 | 1,00
| SPOLU | 18 | 1543 | 58,75 | 0,96 | 3,86 |

. 5 Podustva | 1 150 | 6,00 | 1,50 | 600 = 4,00




| 6 Mrenaseverna | 9 | 6,00 | 30,00 | 0,67 | 333 | 5,00
7 Nosal | 40 | 12,60 | 50,40 | 032 | 126 4,00
. 8 |Karas | 1 0,20 | 0,20 | 0,20 | 0,20 | 1,00
9 Boleit | 1 150 | 7,50 | 1,50 | 7,50 | 5,00
| 20 Pstruh duhovy | 1 0,50 | 2,50 | 0,50 | 250 | 500
| SPOLU | 53 | 22,30 | 96,60 | 078 | 347 |
FU070L1-Hone 6 Navstewosti9
| 13 | ZubAg velkousty | 1 2,50 | 32,50 | 2,50 | 32,50 | 13,00
14 Sumec | 4 | 26,50 | 185,50 | 6,63 | 46,38 | 7,00
| SPOLU | 5 | 29,00 | 218,00 | 4,56 | 39,44 |
3U09021-Hone&s  Navstewost9
| 18  Pstruh potoény | 2 | 028 | 364 | 014 | 1,82 | 13,00
| 20 |Pstruh dthovy | 1 0,30 | 1,50 | 0,30 | 150 | 500
21 |Lipen | 2 | 058 | 10,44 | 029 | 522 | 18,00
| SPOLU | 5 | 1,16 | 15,58 | 0,24 | 2,85 |
FAULGL-Hone % Nsewest 33
| 20 Pstruh duhovy | 4 | 1,62 | 8,10 | 041 | 203 | 500
21 |Lipen | 28 | 4,80 | 86,40 | 017 | 309 | 18,00
| SPOLU | 32 | 6,42 | 94,50 | 0,29 | 2,56 |
3U2061-Hongto  Nisewost3S
| 20 Pstruh duhovy | 1 047 | 2,35 | 047 | 235 | 500
21 |Lipen | 34 | 12,70 | 228,60 | 037 | 672 @ 18,00
| 'SPOLU | 35 | 13,17 | 230,95 | 042 | 454 |




| 20  |Pstruh dithovy | 2 | 0,40 | 2,00 | 0,20 | 1,00 | 5,00

21 |Lipen | 19 | 6,20 | 111,60 | 033 | 587 | 18,00
| SPOLU | 21 | 6,60 | 113,60 | 026 | 344
| 26 |Ostatné ryby | 122 | 2,40 | 2,40 | 0,02 | 002 = 1,00
| SPOLU | 122 | 2,40 | 2,40 | 0,02 | 002 |
1 Kapor | 2 | 7,10 | 28,40 | 3,55 | 1420 | 4,00
| 'SPOLU | 2 | 7,10 | 28,40 | 355 | 14,20 |
| 18 Pstruh potoény | 24 | 515 | 66,95 | 021 | 279 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 89 | 28,60 | 143,00 | 032 | 161 = 5,00
| SPOLU | 113 | 33,75 | 209,95 | 027 | 2,20 |
| 20 Pstruh dahovy | 71 | 23,00 | 115,00 | 032 | 162 = 5,00
| SPOLU | 71 | 23,00 | 115,00 | 032 | 162 |
| 18  Pstruh potoény | 76 | 17,31 | 225,03 | 023 | 29 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 485 | 155,90 | 779,50 | 032 | 161 5,00
| SPOLU | 561 | 173,21 | 1004,53 | 027 | 2,28 |

15 Ostriez | 3 | 1,00 | 500 | 033 | 167 | 5,00
| 18  Pstruh potoény | 55 | 14,40 | 187,20 | 026 | 340 | 13,00




| 20 Pstruh duhovy | 321 | 104,90 | 524,50 | 033 | 1,63 | 5,00

| SPOLU | 379 | 120,30 | 716,70 | 031 | 2,23 |
| 26 Ostatné ryby | 20 | 0,50 | 050 | 0,03 | 003 = 1,00
| SPOLU | 20 | 0,50 | 0,50 | 0,03 | 0,03 |
1 |Kapor | 2 | 4,00 | 16,00 | 2,00 | 800 & 4,00
| SPOLU | 2 | 4,00 | 16,00 | 2,00 | 8,00 |
1 Kapor | 2 | 4,98 | 19,92 | 2,49 | 9,96 | 4,00
3 [Pleskag vysoky | 1 025 | 0,75 | 025 | 075 | 3,00
| 'SPOLU | 3 | 523 | 20,67 | 1,37 | 536 |
| 12 Stuka | 1 2,20 | 19,80 | 2,20 | 19,80 | 9,00
14 Sumec | 2 | 7,00 | 49,00 | 3,50 | 24,50 | 7,00
| SPOLU | 3 | 9,20 | 68,80 | 2,85 | 22,15 |

| 6 Mrenaseverna | 2 | 6,00 | 30,00 | 3,00 | 15,00 | 5,00
| SPOLU | 2 | 6,00 | 30,00 | 3,00 | 15,00 |

1 Kapor | 4 | 26,75 | 107,00 | 6,69 | 26,75 | 4,00
3 Pleskac vysoky | 3 | 3,00 | 9,00 | 1,00 | 300 3,00
10  Amur biely | 1| 6,00 | 24,00 | 6,00 | 2400 | 4,00




| SPOLU | 8 | 35,75 | 140,00 | 4,56 | 17,92 |
2U00LA-NiwE L Navitewnosti3
3 Pleskac vysoky | 5 | 500 | 15,00 | 1,00 | 3,00 | 3,00
| 6 Mrenaseverna | 2 | 2,00 | 10,00 | 1,00 | 500 = 5,00
| SPOLU | 7 | 7,00 | 25,00 | 1,00 | 4,00 |
21420-41-Niwae 3 Niviewos(i20
4 Jalec hlavaty | 13 | 500 | 15,00 | 038 | 115 | 3,00
8 Karas | 1 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00
| 26 |Ostatné ryby | 1 0,02 | 0,02 | 0,02 | 002 = 1,00
| SPOLU | 15 | 6,02 | 16,02 | 047 | 072 |
2101-Niwe 4 Nhsewosti2S
1 |Kapor | 1 9,60 | 38,40 | 9,60 | 3840 | 4,00
4 |Jalec hlavaty | 1 0,26 | 0,78 | 0,26 | 0,78 | 3,00
| 6 Mrenaseverna | 7 522 | 26,10 | 075 | 373 | 500
. 8 |Karas | 6 | 1,65 | 1,65 | 028 | 028 = 1,00
| 26 Ostatné ryby | 4 | 010 | 0,10 | 0,03 | 003 = 1,00
| SPOLU | 19 | 16,83 | 67,03 | 2,18 | 8,64 |
201N s Nsewosti 43
1 |Kapor | 2 | 500 | 20,00 | 2,50 | 10,00 | 4,00
3 Pleska¢ vysoky | 1 1,20 | 3,60 | 1,20 | 3,60 | 3,00
4 Jalec hlavaty | 4 | 1,80 | 540 | 045 | 135 3,00
| 6 Mrenaseverna | 28 | 39,00 | 195,00 | 1,39 | 69 | 500
8 |Karas | 4 | 2,40 | 2,40 | 0,60 | 060 = 1,00
| 20 Pstruh duhovy | 2 | 0,50 | 2,50 | 0,25 | 125 = 5,00




26 |Ostatné ryby 1 0,20 0,20 0,20 0,20 1,00

SPOLU 42 50,10 229,10 0,94 3,42
3-2440-1-1 - Nitra ¢. 6 Navstevnost: 2 860
1 |Kapor 22 52,60 210,40 2,39 9,56 4,00
3 |Pleskac vysoky 4 2,00 6,00 0,50 1,50 3,00
4 |Jalec hlavaty 364 136,40 409,20 0,37 1,12 3,00
5 |Podustva 334 165,00 660,00 0,49 1,98 4,00
6 |Mrena severna 22 23,70 118,50 1,08 5,39 5,00
8 |Karas 30 13,40 13,40 0,45 0,45 1,00
15 |Ostriez 12 0,20 1,00 0,02 0,08 5,00
16  Uhor 12 11,50 126,50 0,96 10,54 11,00
18 Pstruh poto¢ny 112 33,70 438,10 0,30 3,91 13,00
20  |Pstruh dahovy 99 35,40 177,00 0,36 1,79 5,00
21 |Lipen 9 3,20 57,60 0,36 6,40 18,00
26 |Ostatné ryby 144 1,80 1,80 0,01 0,01 1,00
SPOLU 1164 478,90 2 219,50 0,61 3,56
3-2441-5-1 - Nitra ¢. 7 Navstevnost: 628
4 |Jalec hlavaty 9 410 12,30 0,46 1,37 3,00
18 Pstruh poto¢ny 62 17,73 230,49 0,29 3,72 13,00
20  |Pstruh dahovy 399 123,10 615,50 0,31 1,54 5,00
21 |Lipen 12 1,50 27,00 0,13 2,25 18,00
SPOLU 482 146,43 885,29 0,29 2,22
3-2450-4-1 - Nitra ¢. 8 Navstevnost: 1 335

4  Jalec hlavaty 7 5,70 17,10 0,81 2,44 3,00



15 |Ostriez 10 3,57 17,85 0,36 1,79 5,00

18  Pstruh poto¢ny 104 24,20 314,60 0,23 3,03 13,00
20  |Pstruh dahovy 1051 357,50 1 787,50 0,34 1,70 5,00
21 |Lipen 6 1,00 18,00 0,17 3,00 18,00
26  |Ostatné ryby 125 0,57 0,57 0,00 0,00 1,00
SPOLU 1303 392,54 2 155,62 0,32 1,99
3-2470-4-1 - Nitrica ¢. 3 Navstevnost: 2 188
4 |Jalec hlavaty 2 1,05 3,15 0,53 1,58 3,00
18  Pstruh poto¢ny 483 151,70 1972,10 0,31 4,08 13,00
20  |Pstruh dahovy 799 289,20 1 446,00 0,36 1,81 5,00
21 |Lipen 3 1,00 18,00 0,33 6,00 18,00
SPOLU 1287 442,95 3439,25 0,38 3,37
3-2490-4-1 - Nitrica €. 4 Navstevnost: 2 041
4 Jalec hlavaty 14 14,00 42,00 1,00 3,00 3,00
5 |Podustva 2 2,80 11,20 1,40 5,60 4,00
15 |Ostriez 4 0,95 4,75 0,24 1,19 5,00
18 Pstruh poto¢ny 326 98,00 1 274,00 0,30 3,91 13,00
20 | Pstruh duhovy 986 312,00 1 560,00 0,32 1,58 5,00
21 |Lipen 5 0,80 14,40 0,16 2,88 18,00
22 |Sivon 1 0,50 2,50 0,50 2,50 5,00
SPOLU 1338 429,05 2 908,85 0,56 2,95
3-2530-1-1 - Nosicky kanal ¢. 9 Navstevnost: 101
1 |Kapor 10 28,00 112,00 2,80 11,20 4,00

6 |Mrena severna 58 94,50 472,50 1,63 8,15 5,00



7 Nosal | 9 | 4,00 | 16,00 | 044 | 1,78 | 4,00
| 20 Pstruh duhovy | 1 032 | 1,60 | 032 | 160 = 5,00
| SPOLU | 78 | 126,82 | 602,10 | 1,30 | 568 |
2180011-ORMelecka&.2  Navsievnos(: 12
. 8 |Karas | 67 | 8,30 | 8,30 | 012 | 012 | 1,00
| SPOLU | 67 | 8,30 | 8,30 | 012 | 012 |
32660-1-1-ORNira&. 1 Nivilevnost: 7650
1 Kapor | 1343 | 2437,00 | 9748,00 | 181 | 7,26 | 4,00
. 2 |Lieit | 16 | 6,30 | 44,10 | 0,39 | 2,76 | 7,00
3 Pleskac vysoky | 257 | 70,70 | 212,10 | 028 | 083 | 3,00
. 8 |Karas | 37 | 31,80 | 31,80 | 086 | 086 | 1,00
9 Bolen | 5 | 5,00 | 25,00 | 1,00 | 500 | 5,00
10 |Amur biely | 6 | 20,10 | 80,40 | 3,35 | 13,40 | 4,00
| 12 Stuka | 14 | 40,53 | 364,77 | 2,90 | 26,06 | 9,00
| 13 Zubég velkousty | 6 | 12,00 | 156,00 | 2,00 | 26,00 = 13,00
15 Ostriez | 20 | 3,00 | 15,00 | 015 | 075 | 5,00
16 Uhor | 9 | 4,00 | 44,00 | 044 | 489 | 11,00
| 20 |Pstruh dithovy | 1| 047 | 2,35 | 047 | 2,35 | 5,00
| 26 Ostatné ryby | 67 | 1,20 | 1,20 | 0,02 | 0,02 | 1,00
| SPOLU | 1781 | 263210 | 10724,72 | 1,14 | 751 |
32661-1-1-ORNia&.2  Niviievnost: 67
1 |Kapor | 12 | 19,50 | 78,00 | 1,63 | 6,50 | 4,00
| SPOLU | 12 | 19,50 | 78,00 | 1,63 | 6,50 |




| 18  Pstruh potoény | 2 | 0,80 | 10,40 | 040 | 520 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 8 | 3,40 | 17,00 | 043 | 213 | 500
| SPOLU | 10 | 4,20 | 27,40 | 041 | 3,66 |
3BWSL-Ragankac. 1 Navewnosti4
| 18  Pstruh potocny | 1 042 | 546 | 042 | 546 & 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 3 | 0,95 | 4,75 | 032 | 158 5,00
| SPOLU | 4 | 1,37 | 10,21 | 037 | 352 |
22680-1-1-Spojovaci kandl Martovee — Niviewost:37
3 Pleskac vysoky | 2 | 054 | 1,62 | 027 | 081 & 3,00
9 Boleit | 1 1,20 | 6,00 | 1,20 | 600 = 500
14 Sumec | 1 7,00 | 49,00 | 7,00 | 49,00 | 7,00
| SPOLU | 4 | 874 | 56,62 | 2,82 | 18,60 |
34150-11-Sukovisko Lipovee —— Navitevnost: 198
1 Kapor | 63 | 141,00 | 564,00 | 2,24 | 895 | 4,00
. 2 |Lien | 1 080 | 560 | 080 | 560 = 7,00
3 Pleskac vysoky | 10 | 775 | 23,25 | 078 | 233 | 3,00
4 |Jalec hlavaty | 4 | 1,00 | 3,00 | 025 | 075 | 3,00
10 Amur biely | 1 520 | 20,80 | 520 | 2080 | 4,00
12 Stuka | 2 | 4,10 | 36,90 | 2,05 | 1845 | 9,00
| 26 Ostatné ryby | 1 050 | 050 | 050 | 050 = 1,00
| SPOLU | 82 | 160,35 | 654,05 | 1,69 | 8,20 |

1 |Kapor | 1| 2,50 | 10,00 | 2,50 | 10,00 | 4,00




| SPOLU | 1 2,50 | 10,00 | 2,50 | 10,00 |

1 Kapor | 3 | 8,50 | 34,00 | 2,83 | 11,33 | 4,00
| SPOLU | 3 | 8,50 | 34,00 | 2,83 | 11,33 |
1 Kapor | 1 4,00 | 16,00 | 4,00 | 16,00 | 4,00
| SPOLU | 1 4,00 | 16,00 | 4,00 | 16,00 |
1 |Kapor | 27 | 78,50 | 314,00 | 2,91 | 11,63 | 4,00
| SPOLU | 27 | 78,50 | 314,00 | 2,91 | 11,63 |
1 Kapor | 5 | 9,80 | 39,20 | 1,96 | 784 | 4,00
| 'SPOLU | 5 | 9,80 | 39,20 | 1,96 | 784 |
5 Podustva | 1 2,00 | 8,00 | 2,00 | 800 & 4,00
| 20 Pstruh dahovy | 9 | 3,20 | 16,00 | 0,36 | 178 | 5,00
21 |Lipei | 13 | 3,84 | 69,12 | 0,30 | 532 | 18,00
| SPOLU | 23 | 9,04 | 93,12 | 088 | 503 |
| 18 Pstruh potocny | 83 | 20,20 | 262,60 | 024 | 316 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 163 | 61,20 | 306,00 | 0,38 | 1,8 5,00
| 'SPOLU | 246 | 81,40 | 568,60 | 031 | 252 |




3

Pleskac vysoky
SPOLU

2-4370-1-1-Véah ¢. 2

1
3
4
8
10
12
13
14
17
26

Kapor

Pleskac vysoky
Jalec hlavaty
Karas

Amur biely
Stuka

Zubac velkousty
Sumec

Mient

Ostatné ryby
SPOLU

2-4380-1-1-Vah¢. 3

1
3
4
9
13

Kapor

Pleskac vysoky
Jalec hlavaty
Bolen

Zubac velkousty
SPOLU

2-4390-1-1- Vah ¢. 4

1
3

Kapor
Pleskac vysoky

16
16

20

10
10

PN W W

29
82

[ N N N N

21

13

8,00
8,00

64,20
3,39
4,50
2,00
3,30
6,50
6,50
8,50
1,00
0,40

100,29

14,90
5,00
2,00
6,00
4,50

32,40

6,60
7,80

24,00
24,00

256,80
10,17
13,50

2,00
13,20
58,50
84,50
59,50

5,00

0,40

503,57

59,60
15,00
6,00
30,00
58,50
169,10

26,40
23,40

0,50
0,50

3,21
1,13
0,45
0,20
3,30
2,17
2,17
4,25
1,00
0,01
1,79

2,13
0,63
0,50
6,00
4,50
2,75

2,20
0,60

1,50
1,50

3,00

Navstevnost’: 113

12,84
3,39
1,35
0,20

13,20

19,50

28,17

29,75
5,00
0,01

11,34

4,00
3,00
3,00
1,00
4,00
9,00
13,00
7,00
5,00
1,00

Navstevnost’: 103

8,51
1,88
1,50
30,00
58,50
20,08

4,00
3,00
3,00
5,00
13,00

Navstevnost: 246

8,80
1,80

4,00
3,00



4 Jalec hlavaty 47 11,30 33,90 0,24 0,72 3,00
5 |Podustva 2 0,50 2,00 0,25 1,00 4,00
6 |Mrena severna 5 8,60 43,00 1,72 8,60 5,00
7  Nosal 1 0,50 2,00 0,50 2,00 4,00
8 |Karas 4 3,80 3,80 0,95 0,95 1,00
12 Stuka 3 10,80 97,20 3,60 32,40 9,00
13 | ZubAac velkousty 1 2,80 36,40 2,80 36,40 13,00
14 |Sumec 4 23,00 161,00 5,75 40,25 7,00
15 |Ostriez 8 1,00 5,00 0,13 0,63 5,00
26  |Ostatné ryby 5 2,00 2,00 0,40 0,40 1,00
27  |Pleskac - ostatné 2 2,00 6,00 1,00 3,00 3,00
29 |Mrena $kvrnita 1 1,00 5,00 1,00 5,00 5,00
SPOLU 99 81,70 447,10 1,51 10,14
2-4410-1-1-Vah¢. 6 Navstevnost”: 81
3 |Pleskac vysoky 13 5,00 15,00 0,38 1,15 3,00
4 Jalec hlavaty 33 11,30 33,90 0,34 1,03 3,00
6 |Mrena severna 2 4,50 22,50 2,25 11,25 5,00
7  Nosal 13 3,20 12,80 0,25 0,98 4,00
8 |Karas 5 2,00 2,00 0,40 0,40 1,00
14 |Sumec 1 15,00 105,00 15,00 105,00 7,00
SPOLU 67 41,00 191,20 3,10 19,97
2-4420-1-1-Vah¢. 7 Néavstevnost: 3
6 |Mrena severna 2 3,50 17,50 1,75 8,75 5,00

SPOLU 2 3,50 17,50 1,75 8,75



2-4430-2-1 - Vah ¢. 8 Navstevnost’: 383

1 Kapor 16 57,50 230,00 3,59 14,38 4,00
3 Pleskac vysoky 52 48,40 145,20 0,93 2,79 3,00
4 |Jalec hlavaty 2 0,90 2,70 0,45 1,35 3,00
5 |Podustva 77 72,50 290,00 0,94 3,77 4,00
6 |Mrena severna 77 122,50 612,50 1,59 7,95 5,00
7  |Nosal 136 55,50 222,00 0,41 1,63 4,00
8 Karas 33 7,00 7,00 0,21 0,21 1,00
10 Amur biely 3 16,00 64,00 5,33 21,33 4,00
12 Stuka 2 5,30 47,70 2,65 23,85 9,00
13 | Zubac velkousty 2 5,80 75,40 2,90 37,70 13,00
14 Sumec 5 33,00 231,00 6,60 46,20 7,00
15 |Ostriez 10 0,50 2,50 0,05 0,25 5,00
16  Uhor 1 3,00 33,00 3,00 33,00 11,00
26 |Ostatné ryby 40 0,50 0,50 0,01 0,01 1,00
SPOLU 456 428,40 1 963,50 2,05 13,89
3-4570-1-1- Véh ¢. 9 Navstevnost: 334
1 Kapor 11 36,00 144,00 3,27 13,09 4,00
3 |Pleskac vysoky 3 2,00 6,00 0,67 2,00 3,00
4 |Jalec hlavaty 6 6,00 18,00 1,00 3,00 3,00
5 |Podustva 29 29,00 116,00 1,00 4,00 4,00
6 |Mrena severna 3 3,50 17,50 1,17 5,83 5,00
7  Nosal 5 2,00 8,00 0,40 1,60 4,00
9 Bolen 1 1,00 5,00 1,00 5,00 5,00



10 | Amur biely | 2 | 8,00 | 32,00 | 4,00 | 16,00 | 4,00
14 Sumec | 1 16,00 | 112,00 | 16,00 | 112,00 . 7,00
| 20  |Pstruh dihovy | 4 | 2,00 | 10,00 | 0,50 | 2,50 | 5,00
| SPOLU | 65 | 105,50 | 468,50 | 2,90 | 16,50 |
34s802-1-vibelo  Navitevnost 188
1 Kapor | 69 | 208,64 | 834,56 | 3,02 | 12,10 | 4,00
3 Pleskac vysoky | 5 | 2,20 | 6,60 | 044 | 132 | 3,00
4 Jalec hlavaty | 1 1,20 | 3,60 | 1,20 | 360 3,00
| 6 Mrena severna | 2 | 6,80 | 34,00 | 3,40 | 17,00 | 5,00
| 12 Stuka | 1 4,00 | 36,00 | 4,00 | 36,00 | 9,00
15 Ostriez | 2 | 0,95 | 4,75 | 048 | 238 | 500
| 20 Pstruh duhovy | 5 | 2,27 | 11,35 | 045 | 227 | 500
| 26 |Ostatné ryby | 10 | 0,20 | 0,20 | 0,02 | 0,02 | 1,00
| SPOLU | 95 | 226,26 | 931,06 | 1,63 | 9,34 |
34620-11-vabels o Nivewosti36
| 6 Mrenaseverna | 9 | 15,50 | 77,50 | 1,72 | 861 = 500
15 Ostriez | 4 | 1,20 | 6,00 | 0,30 | 150 = 5,00
| SPOLU | 13 | 16,70 | 83,50 | 1,01 | 506 |
3464051-vabels  Naewost:7
| 18 Pstruh potoény | 4 | 1,20 | 15,60 | 0,30 | 390 13,00
| 20 Pstruh dahovy | 3 | 1,10 | 550 | 037 | 1,83 5,00
| SPOLU | 7 | 2,30 | 21,10 | 033 | 2,87 |
3467021-vibel?  Nivewosi33
6 Mrena severna | 2 | 2,25 | 11,25 | 113 | 563 | 500




7 Nosal | 4 | 2,00 | 8,00 | 0,50 | 200 | 4,00
12 Stuka | 2 | 4,30 | 38,70 | 2,15 | 19,35 | 9,00
| 20  |Pstruh dihovy | 1 0,30 | 1,50 | 0,30 | 150 | 5,00
| SPOLU | 9 | 8,85 | 59,45 | 1,02 | 712 |

4 Jalec hlavaty | 6 | 3,30 | 9,90 | 0,55 | 1,65 | 3,00
| 18  Pstruh potoény | 128 | 54,80 | 712,40 | 043 | 557 | 13,00
| 20 Pstruh dahovy | 174 | 66,00 | 330,00 | 038 | 19 5,00
21 |Lipei | 6 | 1,90 | 34,20 | 032 | 570 | 18,00
| SPOLU | 314 | 126,00 | 1086,50 | 042 | 3,70 |
24850-L1-WNBrezowpy  Nesewost#
1 Kapor | 11 | 23,00 | 92,00 | 2,09 | 836 | 4,00
3 [Pleskag vysoky | 5 | 7,00 | 21,00 | 1,40 | 420 | 3,00
| 13 | ZubAg velkousty | 2 | 3,00 | 39,00 | 1,50 | 19,50 | 13,00
| SPOLU | 18 | 33,00 | 152,00 | 1,66 | 10,69 |
FHOWO-LL-VNDobréNva — Névewosti 28
1 |Kapor | 9 | 23,00 | 92,00 | 2,56 | 1022 | 4,00
| SPOLU | 9 | 23,00 | 92,00 | 2,56 | 10,22 |
480-L1-VNDomasa  Navitewosti3
1 Kapor | 2 | 500 | 20,00 | 2,50 | 10,00 | 4,00
3 Pleskac vysoky | 11 | 4,00 | 12,00 | 0,36 | 1,09 3,00
| 'SPOLU | 13 | 9,00 | 32,00 | 143 | 555 |



1
3

Kapor
Pleskac vysoky
SPOLU

2-4730-1-1 - VN Halacovce

1
3
8
15

Kapor

Pleskac vysoky
Karas

Ostriez
SPOLU

3-5090-1-1 - VN Hricov

1
6
;

Kapor

Mrena severna
Nosal
SPOLU

3-5170-1-1 - VN Kanianka

1
2
3
4
>
8
9

10
12

Kapor

Lieni

Pleskac vysoky
Jalec hlavaty
Nosal

Karas

Bolen

Amur biely
Stuka

84

37

128

13
23

2 765

1158

41
12
17
38

17,30
0,50
17,80

136,00
1,65
19,50
0,20
157,35

22,25
1,20
4,30

27,75

5457,00
1,30
378,00
0,50
1,20
26,00
15,00
57,00
81,00

69,20
1,50
70,70

544,00
4,95
19,50
1,00
569,45

89,00
6,00
17,20
112,20

21 828,00
9,10

1 134,00
1,50

4,80
26,00
75,00
228,00
729,00

2,88
0,50
1,69

1,62
0,33
0,53
0,10
0,64

2,47
1,20
0,33
1,33

1,97
0,33
0,33
0,25
0,20
0,63
1,25
3,35
2,13

11,53 4,00

1,50 3,00
6,52
Navstevnost: 252
6,48 4,00
0,99 3,00
0,53 1,00
0,50 5,00
2,12
Navstevnost: 42
9,89 4,00
6,00 5,00
1,32 4,00
5,74
Navstevnost: 9 268
7,89 4,00
2,28 7,00
0,98 3,00
0,75 3,00
0,80 4,00
0,63 1,00
6,25 5,00
13,41 4,00
19,18 9,00



13
14
15
16
26

Zubac velkousty
Sumec

Ostriez

Uhor

Ostatné ryby
SPOLU

2-4930-1-1 - VN Kral'ova

1
3
8
12
13
14
26

Kapor

Pleskac vysoky
Karas

Stuka

Zubac velkousty
Sumec

Ostatné ryby
SPOLU

1-1340-1-1 - VN Kucisdorf

1
27

Kapor
Pleskac - ostatné
SPOLU

3-5300-1-1 - VN Lazany

1

2
3
8

Kapor

Lien

Pleskac vysoky
Karas

16

147

1009
5219

179
100
27

14
326

1100
16

17
104

30,50
8,00
8,00
1,30

32,00

6 096,80

501,90
80,90
3,50
1,80
1,80
53,00
1,20
644,10

4,50
0,30
4,80

2 052,00
2,70
19,10
13,20

396,50
56,00
40,00
14,30
32,00

24 574,20

2 007,60
242,70
3,50
16,20
23,40
371,00
1,20

2 665,60

18,00
0,90
18,90

8 208,00
18,90
57,30
13,20

1,91
8,00
0,05
0,43
0,03
1,49

2,80
0,81
0,13
1,80
1,80
13,25
0,09
2,95

2,25
0,10
1,18

1,87
0,17
1,12
0,13

24,78 13,00
56,00 7,00
0,27 5,00
4,77 11,00
0,03 1,00
9,86
Navstevnost: 238
11,22 4,00
2,43 3,00
0,13 1,00
16,20 9,00
23,40 13,00
92,75 7,00
0,09 1,00
20,89
Navstevnost: 6
9,00 4,00
0,30 3,00
4,65
Navstevnost: 5 089
7,46 4,00
1,18 7,00
3,37 3,00
0,13 1,00



10
12
13
15
16
18
26
27

3-5340-1-1 - VN Liptovska Mara

1

3

9
12
13
15
16
19
20
26

Amur biely
Stuka

Zubac velkousty
Ostriez

Uhor

Pstruh poto¢ny
Ostatné ryby
Pleskac - ostatné
SPOLU

Kapor

Pleskac vysoky
Bolen

Stuka

Zubac velkousty
Ostriez

Uhor

Pstruh jazerny
Pstruh dthovy
Ostatné ryby
SPOLU

2-5020-1-1 - VN Matejovec

1

Kapor
SPOLU

4
37
145
65

13
396
18
1916

803
604

34
56

34
201
1740

14,70
66,00
226,00
2,30
0,70
8,30
7,70
0,20
2412,90

2 117,00
795,00
1,80
8,20
65,30
0,55
2,50
1,50
21,68
5,30
3018,83

4,50
4,50

58,80
594,00

2 938,00
11,50
7,70
107,90
7,70

0,60

12 023,60

8 468,00
2 385,00
9,00
73,80
848,90
2,75
27,50
19,50
108,40
5,30

11 948,15

18,00
18,00

3,68
1,78
1,56
0,04
0,70
0,64
0,02
0,01
0,98

2,64
1,32
1,80
2,05
1,92
0,01
1,25
1,50
0,64
0,03
1,31

1,50
1,50

14,70 4,00
16,05 9,00
20,26 13,00
0,18 5,00
7,70 11,00
8,30 13,00
0,02 1,00
0,03 3,00
6,62
Navstevnost: 2 078
10,55 4,00
3,95 3,00
9,00 5,00
18,45 9,00
24,97 13,00
0,05 5,00
13,75 11,00
19,50 13,00
3,19 5,00
0,03 1,00
10,34
Navstevnost™: 11
6,00 4,00
6,00



2-5080-1-1 - VN Nemecky

1

Kapor
SPOLU

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Kapor

Lien

Pleskac vysoky
Jalec hlavaty
Podustva
Mrena severna
Karas

Amur biely
Stuka

Zubac velkousty
Sumec

Ostriez

Uhor

Pstruh dthovy
Ostatné ryby
SPOLU

3-5480-1-1 - VN Nosice

1
3
7

Kapor
Pleskac vysoky
Nosal

6 387
40
946
44

11

54

15

81

136

1189

1349
10 263

21

14,00
14,00

13 927,00
28,50
682,00
27,20
5,35
13,00
23,50
68,00
163,00
235,00
5,00
100,00
1,70

0,70
125,00

15 404,95

56,60
6,60
3,60

56,00
56,00

55 708,00
199,50

2 046,00
81,60
21,40
65,00
23,50
272,00

1 467,00
3 055,00
35,00
500,00
18,70
3,50
125,00

63 621,20

226,40
19,80
14,40

2,80
2,80

2,18
0,71
0,72
0,62
0,49
1,86
0,44
4,53
2,01
1,73
5,00
0,08
0,85
0,70
0,09
1,47

2,70
0,73
0,51

Navstevnost™: 21

11,20 4,00
11,20
Navstevnost: 23 203
8,72 4,00
4,99 7,00
2,16 3,00
1,85 3,00
1,95 4,00
9,29 5,00
0,44 1,00
18,13 4,00
18,11 9,00
22,46 13,00
35,00 7,00
0,42 5,00
9,35 11,00
3,50 5,00
0,09 1,00
9,10
Navstevnost: 102
10,78 4,00
2,20 3,00
2,06 4,00



12 Stuka 1 11,80 106,20 11,80 106,20 9,00
13 | Zubac velkousty 1 2,00 26,00 2,00 26,00 13,00
20  |Pstruh dahovy 2 2,45 12,25 1,23 6,13 5,00
26 Ostatné ryby 3 0,10 0,10 0,03 0,03 1,00
SPOLU 44 83,15 405,15 2,71 21,91
3-5510-1-1 - VN Novéaky Navstevnost: 10 880
1 Kapor 3008 5 450,00 21 800,00 1,81 7,25 4,00
2 |Lien 28 13,10 91,70 0,47 3,28 7,00
3 |Pleskac vysoky 136 48,00 144,00 0,35 1,06 3,00
8 |Karas 25 17,00 17,00 0,68 0,68 1,00
10 |Amur biely 18 69,00 276,00 3,83 15,33 4,00
12 Stuka 44 95,50 859,50 2,17 19,53 9,00
13 | Zubac velkousty 159 293,80 3819,40 1,85 24,02 13,00
14 |Sumec 7 26,50 185,50 3,79 26,50 7,00
15 |Ostriez 41 1,00 5,00 0,02 0,12 5,00
16  Uhor 3 2,40 26,40 0,80 8,80 11,00
26 |Ostatné ryby 521 17,00 17,00 0,03 0,03 1,00
SPOLU 3990 6 033,30 27 241,50 1,44 9,69
3-5530-1-1 - VN Orava Navstevnost: 204
1 Kapor 79 229,40 917,60 2,90 11,62 4,00
3 |Pleskac vysoky 11 9,69 29,07 0,88 2,64 3,00
12 Stuka 1 1,54 13,86 1,54 13,86 9,00
20  |Pstruh dahovy 1 0,60 3,00 0,60 3,00 5,00

26 Ostatné ryby 4 0,20 0,20 0,05 0,05 1,00



| SPOLU | 96 | 241,43 | 963,73 | 1,19 | 6,23 |

1 Kapor | 10 | 32,00 | 128,00 | 3,20 | 12,80 | 4,00
' 16 Uhor | 4 | 2,00 | 22,00 | 050 | 550 & 11,00
| SPOLU | 14 | 34,00 | 150,00 | 1,85 | 9,15 |

1 |Kapor | 1 2,00 | 8,00 | 2,00 | 800 & 4,00
| SPOLU | 1 2,00 | 8,00 | 2,00 | 8,00 |

1 Kapor | 3 | 10,00 | 40,00 | 333 | 1333 | 4,00
3 [Pleskag vysoky | 3 | 2,20 | 6,60 | 073 | 220 | 3,00
| SPOLU | 6 | 12,20 | 46,60 | 2,03 | 777 |

1 |Kapor | 255 | 505,00 | 2020,00 | 1,98 | 792 | 400
3 Pleskac vysoky | 30 | 15,40 | 46,20 | 051 | 154 | 3,00
. 8 |Karas | 12 | 8,60 | 8,60 | 072 | 072 | 1,00
9 Boleit | 4 | 6,00 | 30,00 | 1,50 | 750 | 500
| 13 | ZubAg velkousty | 2 | 3,60 | 46,80 | 1,80 | 23,40 | 13,00
15 Ostriez | 6 | 020 | 1,00 | 0,03 | 017 | 500
| SPOLU | 309 | 538,80 | 2152,60 | 1,09 | 6,87 |

1 |Kapor | 33 | 87,40 | 349,60 | 2,65 | 1059 | 4,00

| 13 | Zubag velkousty | 6 | 18,20 | 236,60 | 3,03 | 3943 | 13,00




SPOLU

2-5270-1-1 - VN Sifava

26

Kapor

Lien

Pleskac vysoky
Jalec hlavaty
Nosal

Karas

Sumec

Ostatné ryby
SPOLU

3-5850-1-1 - VN Teply Vrch

1
3
12
26

Kapor

Pleskac vysoky
Stuka

Ostatné ryby
SPOLU

2-4920-1-1 - VN Velké Kozmalovce

2
3
7
8

15

Kapor

Lien

Pleskac vysoky
Nosal

Karas

Ostriez

39

529

137

29
24

733

93

99

12

64

105,60

1 339,00
1,80
102,00
2,00
10,50
18,70
11,50
0,30

1 485,80

259,30
1,00
2,50
0,50

263,30

38,20
1,20
2,40

14,85
0,90
1,00

586,20

5 356,00
12,60
306,00
6,00
42,00
18,70
80,50
0,30
5822,10

1 037,20
3,00
22,50
0,50

1 063,20

152,80
8,40
7,20

59,40
0,90
5,00

2,84

2,53
0,90
0,74
0,40
0,36
0,78
5,75
0,06
1,44

2,79
1,00
2,50
0,13
1,60

3,18
1,20
0,60
0,23
0,45
0,33

25,01
Navstevnost: 916
10,12 4,00
6,30 7,00
2,23 3,00
1,20 3,00
1,45 4,00
0,78 1,00
40,25 7,00
0,06 1,00
7,80
Navstevnost: 195
11,15 4,00
3,00 3,00
22,50 9,00
0,13 1,00
9,19
Navstevnost’: 68
12,73 4,00
8,40 7,00
1,80 3,00
0,93 4,00
0,45 1,00
1,67 5,00



| 26 Ostatné ryby | 2 | 0,50 | 050 | 0,25 | 025 | 1,00
| SPOLU | 88 | 59,05 | 234,20 | 0,89 | 375 |

1 Kapor | 23 | 76,50 | 306,00 | 3,33 | 1330 | 4,00
2 |Liedt | 1 0,25 | 1,75 | 025 | 1,75 | 7,00
. 8 |Karas | 3 | 2,00 | 2,00 | 067 | 067 | 1,00
15 Ostriez | 20 | 020 | 1,00 | 0,01 | 005 | 5,00
| 26 Ostatné ryby | 1 3,00 | 3,00 | 3,00 | 300 1,00
| SPOLU | 48 | 81,95 | 313,75 | 1,45 | 375 |
60I0-LL-VNZilia  Nivitewost 148
1 |Kapor | 35 | 87,45 | 349,80 | 2,50 | 999 = 4,00
4 Jalec hlavaty | 1 080 | 2,40 | 0,80 | 2,40 | 3,00
7 Nosal | 7 2,40 | 9,60 | 034 | 137 | 4,00
8 Karas | 8 | 3,00 | 3,00 | 0,38 | 038 1,00
10 |Amur biely | 1 4,50 | 18,00 | 4,50 | 18,00 | 4,00
| SPOLU | 52 | 98,15 | 382,80 | 1,70 | 6,43 |
F60S0-L1-VVNTwdosin — Niviewnost:20
1 Kapor | 7 | 14,40 | 57,60 | 2,06 | 823 | 4,00
3 Pleskac vysoky | 2 | 0,90 | 2,70 | 045 | 1,35 | 3,00
| SPOLU | 9 | 15,30 | 60,30 | 1,25 | 4,79 |




